

برگزاری نشست ضد صهیونیستی در جمهوری آذربایجان

اکنون زمان خوبی است که همه جهانیان خطر صهیونیسم را با همه وجود درک کنند و در برابر آن قاطعانه بایستند

سرپیس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرپیس آذربایجان : نشست ضد صهیونیستی جمعی از صاحبزنان، روشنفکران و مسوولان احزاب سیاسی، روزنامه نگاران جمهوری آذربایجان در باکو برگزار شد. دهها تن از روشنفکران جمهوری آذربایجان روز چهارشنبه با برگزاری این نشست ضمن محکوم کردن جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی در غزه، قطع کلی روابط کشورهای اسلامی به خصوص جمهوری آذربایجان با رژیم صهیونیستی و مجازات سران این رژیم در دادگاه های بین المللی را خواستار شدند.

"عاکف نقی" رهبر سازمان آزادی قره باغ، دفاع و مقاومت درمقابل تجاوز و جنایات صهیونیستها را حق مردم غزه و فلسطین دانست و گفت: لازم است همه مردم کشورهای اسلامی ، سران خود را به قطع همه مناسبات خود با رژیم متجاوز و اشغالگر صهیونیستی مجبور کنند.

"فیروز هاشم اف" روزنامه نگار در این نشست گفت: اکنون زمان خوبی است که همه جهانیان خطر صهیونیسم را با همه وجود درک کنند و در برابر آن قاطعانه بایستند.

"عاکف نقی" از فعالان سیاسی نیز گفت: مقاومت حق مسلم مردم مظلوم فلسطین است و در شرایط فعلی حمایت از دولت قانونی حماس وظیفه همه کشورهای اسلامی است.

"مایس گلعلی اف" رئیس حزب سبزهای جمهوری آذربایجان هم با اشاره به محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در جهان گفت: کشورهای جهان بویژه کشورهای اسلامی باید روابط خود را با این رژیم جنایتکار قطع کنند.

"اسدالله قربان اف" استاد دانشگاه باکو نیز موجودیت رژیم صهیونیستی را حاصل سیاست مکارانه غرب برای ایجاد شکاف در بین ملت های مسلمان دانست و افزود: اتحاد مسلمانان تنها راه پیروزی شان بر توطئه های سران شیطان صفت جهان غرب و رژیم صهیونیستی است.

"ال دنیز قلی اف" رئیس جمعیت روشنفکران جمهوری آذربایجان نیز گفت: الدنیز قلی اف رهبر جنبش روشنفکران جمهوری آذربایجان نیز با اشاره به سوابق حملات و تجاوزات رژیم صهیونیستی در منطقه به خصوص جنایات اخیر این رژیم در نوار غزه ، خواستار نامگذاری روز حمله رژیم صهیونیستی به نوار غزه به نام روز نفرت جهانی از اسرائیل شد.

وی در ادامه همچنین بر لزوم ایجاد تشکلی برای حمایت از مردم مظلوم و بی دفاع غزه در جمهوری آذربایجان تاکید کرد.

"اسدله قربان" استاد دانشگاه باکو نیز طی سخنانی در این نشست با ابراز تاسف از ایجاد شکاف بین کشورهای اسلامی، این وضعیت را توطئه استکبار دانست و بر تحکیم وحدت و همبستگی بین کشورهای اسلامی بر مقابله جدی با رژیم صهیونیستی تاکید کرد.

"حاج آقا نوری اف" رییس سابق حزب اسلامی جمهوری آذربایجان نیز در این مراسم گفت: سران رژیم صهیونیستی باید به خاطر ارتکاب جنایات جنگی و قتل عام هزاران تن از مردم مظلوم و بی دفاع غزه به خصوص زنان و کودکان و استفاده از سلاح های ممنوعه در دادگاه های بین المللی محاکمه شوند.

مهمنین برای برگزاری تجمع اعتراض آمیز در برابر سفارت اسرائیل در باکو خبر داد و نوشت

همچنین الدنیز قلی اف رهبر جنبش روشنفکران از برگزاری تجمع اعتراض آمیز در برابر سفارت اسرائیل در باکو خبر داد. به گفته وی ، این تجمع قرار است با حضور یکصد نفر در بهمن) برگزار و طی آن بر تجاوزات نظامی و جنایات ۱۱) ژانویه ۳۰ اسرائیل در فلسطین اعتراض شود

پایان پیام.